МКОУ ТАГ АРСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ

10.03.2025г. 03-02-91

Об открытии лагеря дневного пребывания.
В связи с окончанием учебного года и началом летних каникул на основании
приказа МКУ УО Кежемского района №76-о от 12.02.2025г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить штатное расписание лагеря дневного пребывания на 2025

год.
2. Открыть лагерь дневного пребывания детей при МКОУ Тагарская

СОШ с 02.06.2025 по 28.06.2025г в количестве 70 человек (3 отряда
23+23+24).

3. Мулазянову Веру Анатольевну, социального пелагога назначить
руководителем лагеря дневного пребывания с 02.06.2025 г. по
28.06.2025г.

4. Установить двухразовое питание с нормой 341 рубля 03 коп в день на
одного ребенка.

5. Назначить работниками лагеря дневного пребывания с полной
ответственностью за жизнь и здоровье детей:
Воспитатели: Чаплыгина Т.Н

Торокова С.В.
Дудич О.П.
Румянцева О.Н.
Павлова Л.В.

Тимофеева Ю.С.

6. Назначить рабочим по комплексному обслуживанию здания
Асаёнок Н.А.
Шаповаленко Т.А.

7. Назначить работников столовой:
Наливкина Е.В.- шеф-повар
Лезина А.А. - повар

Юшманова М.Н. -  повар
Белова О.П. - мойщик посуды

8. Руководитель и воспитатели несут ответственность за жизнь и
здоровье детей.

9. Обязать всех работников лагеря дневного пребывания пройти
медосмотр.

10. Утвердить режим работы лагеря с 900 до 1500 с двухразовым питанием.
11. Ознакомить учащихся с ТБ, мерами птржщщжарной безопасности,

режимом и требованиями в период работы лагеря.
12. иощая ответственность возлагается Щ директора школы.

Директор МКОУ Татарская СОШ